SỞ Y TẾ HOÀ BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hoà Bình, ngày 05 tháng 4 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

  Kính gửi: Quý Công ty

      Hiện tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình đang triển khai xây dựng giá

dự toán cho gói thầu thuê phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện.

      Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình kính mời các quý công ty báo giá dịch

vụ thuê phần mềm quản lý tổng thể bệnh viện đáp ứng các chức năng (theo phụ

lục chi tiết đính kèm).

- Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 15h00’ ngày 17 tháng 4 năm 2024

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng Tiếng Việt,

- Hình thức báo giá: Bản cứng (Đã đóng dấu)

- Địa điểm nhận báo giá: Đ/c Bạch Thị Phương, Phòng Công nghệ thông

tin - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình

Địa chỉ: Tổ 10 - Phường Đồng Tiến - TP. Hòa Bình - Tỉnh Hòa Bình

SĐT: 0912866884

Lưu ý: Đơn giá quý công ty chào đã bao gồm thuế, phí và lệ phí (nếu có),

chi phí vận chuyển và các chi phí khác mà bên sử dụng dịch vụ không phải chịu

thêm bất kỳ chi phí nào khác.

Xin chân  thành cảm ơn./.

          Nơi nhận:
         - Như trên;

          - Ban Giám đốc (BC);

          - Phòng CTXH;

          - Lưu VT, CNTT.

                                                    GIÁM ĐỐC

                                             Nguyễn Hoàng Diệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:05:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bạch Thị Phương<phuongbt.bvdk@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:40:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Hoàng Diệu<dieunh.bvdk@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!